Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «18»  мая 2012г. № 197

с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от19.12.2011 года №158 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2012 год

и  плановый период 2013 -2014 годов»

          В связи с изменением кадастрового номера земельного участка, занятого приватизируемыми зданиями и сооружениями, Белозерская районная Дума,

РЕШИЛА:

         1.В пункте 1, раздела3.1 приложения к решению Белозерской районной Думы от 19.12.2011 года №158 «О прогнозном плане ( программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2012 год и  плановый период 2013 -2014 годов» цифры 45:02:040105:64 заменить цифрами 45:02:040105:529

Председатель Белозерской

районной Думы                                                                                    А.М.Тетёркин

Глава Белозерского района                                                                 И.В. Попов